[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]
PORTARIA N.º  024/2008/OE
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à decisão do Órgão Especial, em sessão ordinária administrativa interna, realizada em 17.01.2008,

RESOLVE:

Alterar em parte a Portaria nº. 093/2007/OE, datada de 23/02/2007, nomeando o Excelentíssimo Senhor Desembargador RUBENS DE OLIVEIRA SANTOS FILHO como Presidente da Comissão de Jurisprudência do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, face a aposentadoria do Excelentíssimo Senhor Desembargador Ernani Vieira de Souza.

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 18 de janeiro de 2008.

Desembargador PAULO INÁCIO DIAS LESSA
Presidente do Tribunal de Justiça

Enviado à Internet/DJE em: 21/01/2008

Disponibilizado no DJE nº.: 7783

Em:			      22/01/2008

Publicado em:		      23/01/2008

ID. 49173